Р Е Ш Е Н И Е
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	[bookmark: _GoBack]      16.12.2016                                   с. Беляевка                             № 54

О внесении изменений в Правила землепользования
 и застройки муниципального образования
Беляевский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области

На основании статьи 12 Конституции Российской Федерации, статей 31,32 градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 03.07.2016  №372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», протокола проведения публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района оренбургской области от 25 ноября 2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1.1. Часть II «Карты градостроительного зонирования. Карты зон с особыми условиями использования территорий» изложить в новой редакции согласно приложению;
1.2. Часть III «Градостроительные регламенты» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения главе муниципального образования Беляевский сельсовет Злубко Ю.В.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                          Ю.В. Злубко
Разослано: администрации района, прокурору, в дело.